
Semester: WS 2017/2018

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

PS/Ü Banlieue(s) parisienne(s):
Definitionen, Merkmale und
Theoriekonzepte - Franz. Lit.- und
Kult.wiss.
(Paulus) U2/01.36

Di

S/Ü "Work in Progress"
(De
Rentiis)

U5/02.22

V/S/Ü "I Classici" und "LitGesch
und Textinterpr Ita"
(De
Rentiis)

U5/02.18

PS/Ü Literatur, Kunst und Krieg:
Spanien, Frankreich und
Deutschland im 20. Jh.
(Lützelberger) U5/01.17

Mi

V "Be Humble!" - Vorleben und
Nachahmen
(De
Rentiis)

U7/01.05

S "Traum/a und Drama"
(De
Rentiis)

U7/01.05

Ü Literaturgeschichte und
Textinterpretation frz.
(Talabardon) U5/02.17

Einzelsitzung Exam. Ita.
(nur 20.12.)

(De
Rentiis)

U5/00.24

S/Ü Examensvorbereitung
Italienisch
(nur 20.12.)

(De
Rentiis)

U5/00.24

Do

Ü Examensvorbereitung franz. und
span.
(Lützelberger) MG1/02.06

Ü Examensvorbereitung franz. und
span.
(nur 30.11.)

(Lützelberger) U5/03.27

Fr

S/Ü Examensvorbereitung
Italienisch
(De
Rentiis)

U5/00.24

S Vertiefungsseminar
(De
Rentiis)

U5/01.01

V/Ü Poétique(s) de la Modernité
(nicht 12.1.)

(Talabardon) U2/01.33

V/Ü Poétique(s) de la Modernité
(nur 12.1.)

(Talabardon) KR12/02.01

Stand: Sonntag, 22 September 2024 21:46:10


