Semester: WS 2017/2018

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi		Do	Fr
08:00		S/Ü "Work in Progress" (De U5/02.22 Rentiis)	V "Be Humble!" - Vorleben Nachahmen (De Rentiis)	und U7/01.05		S/Ü Examensvorbereitung Italienisch (De U5/00.24 Rentiis)
10:00	PS/Ü Banlieue(s) parisienne(s): Definitionen, Merkmale und Theoriekonzepte - Franz. Lit und Kult.wiss. (Paulus) U2/01.36	V/S/Ü "I Classici" und "LitGesch und Textinterpr Ita" (De U5/02.18 Rentiis)	S "Traum/a und Drama" (De Rentiis)	U7/01.05		S Vertiefungsseminar (De U5/01.01 Rentiis)
11:00	(Laurus) 02/01/30		Ÿ		The state of the s	V/Ü Poétique(s) de la Modernité (nicht 12.1.) (Talabardon) U2/01.33 V/Ü Poétique(s) de la Modernité (nur 12.1.)
12:00			Ü Literaturgeschichte und Textinterpretation frz. (Talabardon)	U5/02.17	Ü Examensvorbereitung franz. und span. (Lützelberger) MG1/02.06 Ü Examensvorbereitung franz. und	(Talabardon) KR12/02.01
13:00					span. (nur 30.11.) (Lützelberger) U5/03.27	
14:00		PS/Ü Literatur, Kunst und Krieg: Spanien, Frankreich und Deutschland im 20. Jh. (Lützelberger) U5/01.17				
16:00			Rentiis)	U5/00.24		
17:00			S/Ü Examensvorbereitung Italienisch (nur 20.12.) (De Rentiis)	U5/00.24		